nakłada na Energia dla pokoleń spółka  z ograniczoną odpowiedzialnością spółka   

komandytowa spółka komandytowa z siedzibą w Warszawie (dawniej: Energia dla przyszłości 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  z siedzibą w Warszawie): 

1. karę pieniężną w wysokości 541 810 zł (słownie: pięćset czterdzieści jeden 

tysięcy osiemset dziesięć złotych), płatną do budżetu państwa w związku z stosowaniem 

postanowienia wzorców umów określonego w punkcie I.1 niniejszej decyzji; 

2. karę pieniężną w wysokości 632 111 zł (słownie: sześćset trzydzieści dwa tysiące 

sto jedenaście złotych), płatną do budżetu państwa w związku z stosowaniem 

postanowienia wzorców umów określonego w punkcie I.2 niniejszej decyzji; 

3. karę pieniężną w wysokości 767 564 zł (słownie: siedemset sześćdziesiąt siedem 

tysięcy pięćset sześćdziesiąt cztery złote), płatną do budżetu państwa w związku z 

stosowaniem postanowienia wzorców umów określonego w punkcie I.3  niniejszej decyzji; 

4. karę pieniężną w wysokości  474 083 zł (słownie: czterysta siedemdziesiąt cztery 

tysiące osiemdziesiąt trzy  złote), płatną do budżetu państwa w związku z stosowaniem 

postanowienia wzorców umów określonego w punkcie I.4 niniejszej decyzji; 

5. karę pieniężną w wysokości 592 604 zł (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt dwa 

tysiące sześćset cztery złote), płatną do budżetu państwa w związku z stosowaniem 

postanowienia wzorców umów określonego w punkcie I.5 niniejszej decyzji; 

6. karę pieniężną w wysokości 632 111 zł (słownie: sześćset trzydzieści dwa tysiące 

sto jedenaście złotych), płatną do budżetu państwa w związku z stosowaniem 

postanowienia wzorców umów określonego w punkcie I.6 niniejszej decyzji; 

7. karę pieniężną w wysokości 474 083 zł (słownie: czterysta siedemdziesiąt cztery 

tysiące osiemdziesiąt trzy złote), płatną do budżetu państwa w związku z stosowaniem 

postanowienia wzorców umów określonego w punkcie I.7 niniejszej decyzji;  

8. karę pieniężną w wysokości 395 070 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt pięć 

tysięcy siedemdziesiąt  złotych), płatną do budżetu państwa w związku z stosowaniem 

postanowienia wzorców umów określonego w punkcie I.8 niniejszej decyzji; 

9. karę pieniężną w wysokości 395 070 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt pięć  

tysięcy siedemdziesiąt  złotych), płatną do budżetu państwa w związku z stosowaniem 

postanowienia wzorców umów określonego w punkcie I.9 niniejszej decyzji;  

10. karę pieniężną w wysokości 592 604 zł (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt dwa 

tysiące sześćset cztery złote), płatną do budżetu państwa w związku z stosowaniem 

postanowienia wzorców umów określonego w punkcie I.10 niniejszej decyzji;  

11. karę pieniężną w wysokości 632 111 zł (słownie: sześćset trzydzieści dwa tysiące 

sto jedenaście   złotych), płatną do budżetu państwa w związku z stosowaniem 

postanowienia wzorców umów określonego w punkcie I.11 i I.12 niniejszej decyzji;  

IV. Na podstawie art. 106b ust. 1 i 3 ustawy z dnia 16 lutego 2007 roku o ochronie konkurencji 

i konsumentów (Dz.